
UCHWAŁA NR LIII/511/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 roku poz.559 ze zm. ), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o 
finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2022 roku poz.1634 ze zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2022 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 192.833 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Dokonuje się przeniesienia planu dochodów między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z za 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

3) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2022 rok  o kwotę 278.289 zł, 

4) Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 240.418 zł , 

5) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  75.648.270,92 Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota          9.147.692,00  Zł 

b) Dochody bieżące kwota             66.500.578,92  Zł 

2. Wydatki kwota 84.801.066,33 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 18.565.022 Zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3.319.134 
Zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 15.245.888,00 Zł 
 
 
 

2) Wydatki bieżące kwota 66.236.044,33 Zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 25.649.221,07 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 19.572.466,26 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 3.459.086 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  14.641.741,00 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
2.146.495,00 Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 767.035 Zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 9.152.795,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawach odrębnych  w kwocie 3.969.781,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



2) z wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.260.093,00 zł 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.922.921 zł 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy (950) o kwotę 52.110,00 zł, stanowiące wolne środki, jako 
nadwyżka środków pieniężnych w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego. Po zmianie 
przychody budżetu gminy (950) stanowią kwotę 3.260.093,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy (905) o kwotę 33.346,00 zł, stanowiące  szczególne zasady 
wykonywania budżetu określone w ustawach odrębnych  . Po zmianie przychody budżetu gminy (905) 
stanowią kwotę 3.969.781,41 zł, zgodnie 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych rocznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/511/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 Dochody 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 144 742,00 -144 742,00 0,00   

  40001  Dostarczanie ciepła 73 400,00 -73 400,00 0,00   
   0830 Wpływy z usług 73 300,00 -73 300,00 0,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00   
  40002  Dostarczanie wody 21 875,00 -21 875,00 0,00   
   0830 Wpływy z usług 21 775,00 -21 775,00 0,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00   
  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 8 856,00 -8 856,00 0,00   
   0830 Wpływy z usług 8 756,00 -8 756,00 0,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00   
  40004  Dostarczanie paliw gazowych 40 611,00 -40 611,00 0,00   
   0830 Wpływy z usług 40 511,00 -40 511,00 0,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00   
 750   Administracja publiczna 274 538,07 144 792,00 419 330,07   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 000,00 144 792,00 258 792,00   

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 8 000,00 50,00 8 050,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00 144 342,00 144 342,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 400,00   

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

27 963 962,00 49 950,00 28 013 912,00 
  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 694 385,00 50 000,00 7 744 385,00 
  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 100 000,00   

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 820 650,00 -50,00 820 600,00   

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 50,00 -50,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



 758   Różne rozliczenia 15 855 659,00 73 392,00 15 929 051,00   
  75814  Różne rozliczenia finansowe 536 019,00 73 392,00 609 411,00   
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 10 000,00 40 000,00   

             
 BeSTia       Strona 1 z 2  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 37 300,00 2 000,00 39 300,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 296 400,00 11 200,00 307 600,00   

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 31 199,00 31 199,00 
  

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 993,00 18 993,00 
  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 202 870,00 69 441,00 4 272 311,00   
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 41 023,00 41 023,00   

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 41 023,00 41 023,00 
  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 257 611,00 28 418,00 286 029,00   

   0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 6 000,00 28 418,00 34 418,00   

             
 Razem: 75 455 437,92 192 833,00 75 648 270,92   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/511/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 
Wydatki 

  
              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 600   Transport i łączność 11 265 303,00 -16 698,00 11 248 605,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 463 828,00 50 192,00 2 514 020,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 192,00 50 192,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 7 892 473,00 3 110,00 7 895 583,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 292 669,00 3 110,00 6 295 779,00  
  60095  Pozostała działalność 599 798,00 -70 000,00 529 798,00  
   4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -70 000,00 0,00  
 757   Obsługa długu publicznego 696 691,00 70 344,00 767 035,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

696 691,00 70 344,00 767 035,00 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

696 691,00 70 344,00 767 035,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 23 035 665,40 81 346,00 23 117 011,40  
  80101  Szkoły podstawowe 14 974 115,40 -111 000,00 14 863 115,40  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -111 000,00 19 000,00  
  80104  Przedszkola  1 697 617,00 159 000,00 1 856 617,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 889 011,00 33 346,00 922 357,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 346,00 33 346,00  

 851   Ochrona zdrowia 1 269 293,01 0,00 1 269 293,01  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 166 293,01 0,00 1 166 293,01  
   4300 Zakup usług pozostałych 768 779,81 -30 000,00 738 779,81  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 30 000,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



budżetowych 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 189 536,00 132 697,00 7 322 233,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174 448,00 4 600,00 179 048,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 448,00 4 600,00 79 048,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 276 691,00 70 000,00 346 691,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 214 808,00 70 000,00 284 808,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 521,00 30 679,00 33 200,00  

              
 BeSTia       Strona 1 z 2 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 197,00 14 197,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 240,00 2 240,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 348,00 348,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,00 13 700,00 16 221,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 194,00 194,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 386 631,00 -1 000,00 1 385 631,00  
   4260 Zakup energii 716 000,00 -1 000,00 715 000,00  
  90095  Pozostała działalność 129 823,00 28 418,00 158 241,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 32 871,00 28 418,00 61 289,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 237 877,00 6 000,00 3 243 877,00  
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 215 575,00 6 000,00 221 575,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 396,00 3 000,00 32 396,00  
   4220 Zakup środków żywności 55 875,00 1 000,00 56 875,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 13 109,00 2 000,00 15 109,00  
 926   Kultura fizyczna 425 061,00 4 600,00 429 661,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 385 190,00 4 600,00 389 790,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 600,00 4 600,00 199 200,00  
              
 Razem: 84 522 777,33 278 289,00 84 801 066,33  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/511/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 
 Przychody 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

3 936 435,41 33 346,00 3 969 781,41 

 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 207 983,00 52 110,00 3 260 093,00  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 327 295,00 0,00 6 327 295,00  
 

 Razem: 13471713,4100 Razem: 85456,0000 Razem: 13557169,4100  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/511/2022 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

     
Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych na 2022 rok 

wyszczególnienie Nazwa zadania inwestycyjnego wartość 
zadania 

planowane 
nakłady na 
2022 rok 

środki własne fundusz sołecki 
dotacje i 
środki 
pozyskane z 
innych źródeł 

środki 
do 
dyspozy
cji 
sołectw 

środki do 
dyspozycji 
sołectw za 
2021 rok 

Urząd Gminy modernizacja dróg śródpolnych 315 000,00   315 000,00   215 765,00    99 235,00     

010-0142 Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej 315 000,00   315 000,00   215 765,00    99 235,00     

Urząd Gminy inwestycje wodociągowe 50 000,00   50 000,00   50 000,00       

010-01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00   50 000,00   50 000,00       

Sulicice 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sulicice 

36 039,00   36 039,00    36 039,00      

Urząd Gminy inwestycje sanitacyjne  50 000,00   50 000,00   50 000,00       

010-01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 86 039,00   86 039,00   50 000,00   36 039,00      

Urząd Gminy Aktywne sołectwo Słuchowo 2022/ Plac zabaw ze 
stefą aktywności 38 600,00   38 600,00    4 000,00   34 600,00     

010-01095 Pozostala działalność 38 600,00   38 600,00    4 000,00   34 600,00     

Białogóra Projekt chodnika na ulicy Osiedlowej 17 765,00   17 765,00    17 765,00      

Dębki Wykonanie projektu nawierzchni z kostki 
drogowej, oświetlenia i odwodnienia ul. 
Rybackiej i ul. Sosnowej w Dębkach. 

26 391,00   26 391,00    26 391,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



Goszczyno Infrastruktura drogowa 65 985,00   65 985,00    56 423,00    5902 3660 

Jeldzino Budowa drogi w miejscowości Jeldzino  20 544,00   20 544,00    20 544,00      

Karlikowo Budowa chodnika ul. Polna w kierunku 
Lubocina 

10 000,00   10 000,00    10 000,00      

Projekt ul. Kolejowej 
20 000,00   20 000,00    20 000,00      

Krokowa 

Oświetlenie, projekt i wykonanie traktu 
pieszo-rowerowego Krokowa-Minkowice 

38 979,00   38 979,00    38 979,00      

Lubkowo 

Inwestycje drogowe 

38 404,00   38 404,00    38 404,00      

Lubocino 
Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Sołectwa Lubocino 

22 940,00   22 940,00    22 940,00      

Parszczyce 
Poprawa stanu dróg gminnych w Parszczycach: 
projekt ul. Spokojnej i projekt odwodnienia ul. 
Łąkowej 

23 835,00   23 835,00    23 835,00      

Sławoszyno 
Wykonanie projektu ul. Spacerowej 

25 000,00   25 000,00    25 000,00      

Sobieńczyce 
Inwestycje drogowe 

20 192,00   20 192,00    20 192,00      

Świecino 
Inwestycje drogowe 

12 492,00   12 492,00    12 492,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 2



Wierzchucino 

Wykonanie dokumentacji projektowej dróg 
ul. Sosnowej, Świerkowej, dojazd do szkoły, 
Ogrodowej, Kościelnej, Leśnej II etap (przy 
Ośrodku Zdrowia), Morskiej II etap. 

40 000,00   40 000,00    40 000,00      

Odargowo Wykonanie dokumentacji projektowej dróg 
ul. Polnej i Kartoszyńskiej 

13 000,00   13 000,00    13 000,00      

Żarnowiec Fundusz drogowy na terenie sołectwa 
Żarnowiec 59 810,00   59 810,00    59 810,00      

Urząd Gminy projekty drogowe 50 000,00   50 000,00   50 000,00       

Urząd Gminy Przebudowa układu drogowego przy Szkole 
Podstawowej w Krokowej 166 018,00   166 018,00   40 000,00    126 018,00     

600-60016 Drogi publiczne gminne 652 453,00   652 453,00   90 000,00   432 775,00   126 018,00    3660 
Białogóra  34 440,00   34 440,00   34 440,00       
600-60095 Pozostala działalność 34 440,00   34 440,00   34 440,00       

Urząd Gminy Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 
nieruchomości 195 000,00   195 000,00   195 000,00       

Słuchowo 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Słuchowie 

24 346,00   24 346,00    24 346,00      

700-70005 Gospodarka mieszkaniowa 219 346,00   219 346,00   195 000,00   24 346,00      

Urząd Gminy Plany zagospodarowania przestrzennego 386 736,00   386 736,00   386 736,00       

710-71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
386 736,00   386 736,00   

386 736,00       

Urząd Gminy 
Modernizacja poddasza SP w Sławoszynie 

19 000,00   19 000,00   19 000,00       

801-80101 Szkoły Podstawowe 19 000,00   19 000,00   19 000,00       

 

Zmiana sposobu użytkowania budynków 
szkolnych w Sławoszynie i Lubocinie z 
przeznaczeniem na przedszkola publiczne  

159 000,00   159 000,00   159 000,00   

 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 3



801-80104 Przedszkola Publiczne 159 000,00   159 000,00   159 000,00       
 Alkomat dowodowy 30 000,00   30 000,00   30 000,00       

851-85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
30 000,00   30 000,00   30 000,00       

Urząd Gminy 
zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

195 000,00   195 000,00   20 000,00   
 

175 000,00     

852-85295 Pozostala działalność 195 000,00   195 000,00   20 000,00   0,00   175 000,00     

Prusewo Modernizacja strefy przy stawie w Prusewie 
79 048,00   79 048,00    19 000,00   24 600,00    35448 

  79 048,00   79 048,00    19 000,00   24 600,00    35448 

Brzyno Oświetlenie uliczne na ul.Spokojnej 
20 000,00   20 000,00    20 000,00      

Karlikowo Oświetlenie uliczne na ul.Polna 
4 761,00   4 761,00    

4 761,00      

Odargowo budowa oświetlenia ul. Wrzosowa 
18 818,00   18 818,00    

18 818,00      

900-90015 Oświetlenie placów, ulic 43 579,00   43 579,00   0,00   43 579,00      

Prusewo Modernizacja placu zabaw ze strefa aktywnosci  
24 600,00   24 600,00     24600   

92605  24 600,00   24 600,00     24600   
 OGÓŁEM 2 332 841,00 2 332 841,00 1 249 941,00 559 739,00 484 053,00  39108 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów między działami klasyfikacji budżetowej,  

- z działu 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę do działu 750 
rozdziału 75023 par.0830 –kwota 144.742,00 zł oraz par. 0920 – 400 zł. 
- z działu 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw –kwota  50 zł ( koszty upomnień) do działu 750 rozdziału 
75023 – 0640. 

 
II. Dochody i wydatki budżetu Gminy Krokowa 
 
1. W rozdziale 75616- wpływy z podatków i opłat lokalnych  – zwiększa się dochody budżetu gminy w 
kwocie 50.000 zł z tytułu wpływów z podatków i darowizn, 
- W rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe -zwiększa się dochody budżetu gminy w kwocie 10.000 
zł z tytułu wpływów z kapitalizacji odsetek od posiadanych rachunków bankowych, 
- W rozdziale 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego- zwiększa się dochody budżetu gminy w kwocie 
10.344 zł –stanowiące refundację poniesionych wydatków na zadanie „Czyste powietrze” realizowane w 
2021 roku. 
 
Powyższe zwiększenia dochodów przeznacza się na zwiększenie planu wydatków z tytułu odsetek od 
zaciągniętych kredytów na rynku bankowym. Po zmianie plan wydatków stanowi kwotę 767.035 zł.  
 
2.W rozdziale 75814  –Różne rozliczenia finansowe: 
 -  zwiększa się dochody w kwocie 4.000 zł (otrzymane wsparcie dla sołectwa Brzyno), przeznacza na 
wydatki  w sołectwie. 
- zwiększa się dochody w kwocie 9.200 zł  (podatek VAT) - środki z Polskich Sieci Elektroenergetycznych 
– z przeznaczeniem na modernizację placu zabaw ze strefą aktywności w Prusewie (92605-6050) oraz 
modernizację strefy przy stawie w Prusewie (90001-6050). 
3. Decyzja Ministra Finansów przyznano dotację z przeznaczeniem na zwrot części poniesionych wydatków 
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku w kwocie 50.192 zł. Środki te przeznacza się na 
wydatki majątkowe  realizowane na postawie uchwały nr LIII/510/2022 Rady Gminy Krokowa  z dnia 
23.08.2022 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Puckiego zadań z zakresu opracowania dokumentacji 
projektowej dotyczącej budowy infrastruktury drogowej w pasie drogi powiatowej nr 1523G na odcinku 
Minkowice-Lisewo dotyczące dróg publicznych powiatowych (60014-6050). 
 
4. W rozdziale 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego- zwiększa się dochody budżetu gminy w kwocie 
30.679 zł –stanowiące realizację porozumienia Programu Czyste Powietrze –WFOŚiGW i przeznacza się na 
wydatki związane z ww. zadaniem ( wynagrodzenia personelu oraz zakup wyposażenia). 
 
5. W rozdziale 90026 -  pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami – zwiększa się dochody w 
kwocie 28.418 zł z tytułu otrzymanych kar pieniężnych od osoby fizycznej  
z tytułu nieosiągnięcia wymaganego poziomu recyklingu odpadów. Powyższą kwotę przeznacza się jako 
refundację poniesionych wydatków na ww. cel. 
 
I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krokowa o kwotę 85.456 zł  
z przychodów: 
- (950)-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych w rachunku bieżącym o kwotę 52.110: 
   -  kwota 48.000 zł  -uzupełnienie wkładu własnego zadania „ Zmiana sposobu użytkowania budynków 
szkolnych w Sławoszynie i Lubocinie z przeznaczeniem na przedszkola publiczne”. 
- kwota 1.000 zł – środki sołectwa Karwieńskie Błoto Pierwsze – (92105 par. 4300) 
   - kwota 3110 zł – środki sołectwa Lubkowo –(60016-6050), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 1



 
- (905) – szczególne zasady wykonywania budżetu – 33.346 zł –środki otrzymane z działania pn” Rosnąca 
odporność” – przeznacza się na zakup wyparzarek do obiektu SP Żarnowiec oraz Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wierzchucinie (80148-6060). 
 
III. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 240.418 zł. 
- kwota 111.000 zł  - przeniesienie wkładu własnego zadania „ z zadania „Modernizacja poddasza SP w 
Sławoszynie „ do zadania „ Zmiana sposobu użytkowania budynków szkolnych w Sławoszynie i Lubocinie 
z przeznaczeniem na przedszkola publiczne”. Plan wydatków tego zadania stanowi kwotę 159.000 zł 
 
- kwota 30.000 zł- przeniesienie środków w rozdziale 85154- celem zakupu alkomatu dowodowego 
(możliwość stosowania wydruku będącego dowodem w sądzie) do pomiaru zawartości alkoholu w ramach 
profilaktyki bezpieczeństwa. 
- kwota 1.000 zł - przeniesienie środków z rozdziału 90015 do 92105 par. 4300 (środki sołectwa 
Karwieńskie Błoto Pierwsze. 
- kwota 28.418. zł – przeniesienie planu wydatków w rozdziale  90095 z par.4600 do par.4300. 
- kwota 70.000 zł   - przeniesienie wkładu własnego rocznego zadania „  Remont mostu  
w ciągu drogi gminnej nr 108036G w Wierzchucinie” do zadania bieżącego –koszenie terenów zielonych – 
plan wydatków po zmianie 270.000 zł. 
Powyższa zmiana wynika z konieczności zaplanowania realizacji  zadania o nazwie          
 „  Remont mostu w ciągu drogi gminnej nr 108036G w Wierzchucinie” na lata 2022-2023,  
Powodem zmiany jest wydłużenie terminu realizacji robót, co może wpłynąć na obniżenie wartości 
potencjalnych ofert. 
  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A660343C-1729-4F70-91E7-79CF822A9AF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-08-25T07:50:15+0200




